
Venkovní dveře

CREO | DECO | NOVA



Již tři dekády pracujeme v duchu myšlenek zakladatele značky WIŚNIOWSKI – Andrzeja Wiśniowskiego, který si dal za cíl vytváření inovačních 
výrobků, jež budou reagovat na všechny požadavky zákazníků. 
Chceme, aby byl Váš dům bezpečný a pohodlný. Čerpáme ze větší než 30 let zkušeností ve výrobě vrat, oken, dveří a oplocení, abychom nabízeli 
našim zákazníkům ty nejkvalitnější výrobky. Víme, co potřebuje moderní dům a jaké výzvy stojí před jeho obyvateli.
V současné době vyrábíme na ploše 270 000 m2 tisíce vrat, oken, dveří a oplocení denně. Zároveň jsme schopni vyhovět individuálním očekáváním 
našich zákazníků. 
Každý z nás má jiné potřeby a očekávání, a proto v procesu tvorby našich výrobků posloucháme především Vás. Seznamte se se značkou 
WIŚNIOWSKI – vejděte do světa pohodlí, komfortu a bezpečí.

CREO |  DECO |  NOVA2



VENKOVNÍ DVEŘE 

CREO | DECO | NOVA 

www.wisniowski.pl

VŠEOBECNÉ 
INFORMACE 4 – 7

KOLEKCE 
CREO 8 – 37

KOLEKCE 
DECO 38 – 55

KOLEKCE 
NOVA 56 – 77

VOLBY 
PROVEDENÍ 78 – 87

INSPIRACE 88 – 107

WIŚNIOWSKI 3



Vyberte si dveře  
pro sebe

Dveře jsou tím prvkem domu, se kterým se potkáváme nejčastěji. Vidí jej také 

všichni naši hosté. Venku se o „první dojem“ postarají oplocení a fasáda. Dveře 

jsou však zároveň součástí dvou prostorů - okolí i vnitřku domu. Proto je jejich 

volba velmi důležitá - musí vizuálně spojovat to, co se nachází v interiéru budovy 

s tím, co je součástí její fasády a okolí. 

Každá budova je jiná, a proto můžete dveře značky WIŚNIOWSKI úplně 

personalizovat. Tímto způsobem se nejenže postaráte o pohodlí a bezpečí Vaší 

rodiny, ale také podtrhnete výjimečnost Vašeho domu.

Celý povrch dveřního křídla, jak z vnější, tak z vnitřní 
strany, pokrývají ty nejkvalitnější hliníkové plechy. Povrch 
křídla je zalícován s povrchem zárubně a tvoří tak z obou 
stran souvislý, elegantní povrch. Díky speciální výplni 
křídla a velmi kvalitním hliníkovým profilům má součinitel 
prostupu tepla Ud dveří CREO hodnotu od 0,8 W/

(m2K) (pro referenční dveře s rozměry 1400 x 2500 mm 
s plným panelem).  

Hliníkové dveře CREO 
s oboustranným 
překryvným panelem  

CREO |  DECO |  NOVA4



Konstrukci dveří NOVA vytváří hliníková zárubeň 
s přerušeným tepelným mostem tloušťky 77 mm. Křídlo 
je vyrobeno z ocelového plechu s výplní z extrudované 
PU pěny a sestavy trojskel.

Tři varianty provedení: 
• DECO PLUS,
• DECO BASIC,
• DECO LIGHT.
Dveřní křídlo je vyrobeno z hliníkových profilů 
různé tloušťky, což poskytuje možnost volby řešení, 
které je přizpůsobeno individuálním potřebám 
obytného objektu.

Hliníkové dveře DECO se 
vsazeným panelem  

Vnější dveře NOVA s ocelovým křídlem 
a hliníkovou zárubní

WIŚNIOWSKI 5



Při tvorbě našich dveří zohledňujeme design, moderní trendy 

a provedení, které ladí oku. Stejně velké úsilí však vkládá-

me také do toho, co není na první pohled patrné. A právě 

z tohoto důvodu budou Vaše dveře nejenže dobře vypadat 

- ale na dlouhá léta Vám zajistí teplo, klid a bezpečí. Naše 

investice do technologií čtvrté průmyslové revoluce způsobují, 

že naše výrobky a Váš život jsou nejen lepší, ale také krásnější.

Technologie 
je základ 
krásy

CREO |  DECO |  NOVA6



Druh dveří CREO DECO Plus DECO Basic DECO Light NOVA

Systém MB 86 SI+ MB 86 ST MB 70 MB 60 AW

Stavební hloubka 77 mm 77 mm 70 mm 60 mm 77 mm

Druh panelu
oboustranně překryvný 
hliníkový panel tloušťky 
77 mm

vsazený hliníkový panel 
tloušťky 45 mm

vsazený hliníkový panel 
tloušťky 45 mm

vsazený hliníkový panel 
tloušťky 35 mm

křídlo tloušťky 78 mm 
z ocelového plechu, 
vyplněné extrudovanou PU 
pěnou s rámovým profilem 
z lepeného dřeva

Druh skla v panelu

bezpečnostní čtyřsklo 
tloušťky 77 mm,  
U = 0,6 W/(m2K) 
s teplým meziskelním 
rámečkem ve standardu

bezpečnostní trojsklo 
tloušťky 45 mm,  
U = 0,6 W/(m2K) 

bezpečnostní trojsklo 
tloušťky 45 mm,  
U = 0,6 W/(m2K)

bezpečnostní trojsklo 
tloušťky 35 mm,  
U = 1,0 W/(m2K)

bezpečnostní trojsklo 
tloušťky 72 mm,  
U = 0,5 W/(m2K) 
s teplým meziskelním 
rámečkem ve standardu 

Tepelná izolace
Ud od 0,8 W/(m2K) pro 
dveře s referenčními 
rozměry 1400 x 2500 mm

Ud od 1,2 W/(m2K) pro 
dveře s referenčními 
rozměry 1250 x 2200 mm

Ud od 1,4 W/(m2K) pro 
dveře s referenčními 
rozměry 1250 x 2200 mm

Ud od 1,8 W/(m2K) pro 
dveře s referenčními 
rozměry 1250 x 2200 mm

Ud od 0,87 W/(m2K) 
pro plné dveře 
s vnějšími rozměry 
1180 x 2350 mm

Maximální rozměry do 1400 x 2500 mm do 1250 x 2200 mm do 1250 x 2200 mm do 1250 x 2200 mm do 1180 x 2350 mm

Technické 
údaje

WIŚNIOWSKI 7



Individuálně vytvořené 
dveře CREO

Společnost WIŚNIOWSKI poskytuje na dveře CREO 5 let záruky.

Design dveří CREO se vyznačuje jednoduchostí a elegancí. 

Odráží se v něm láska k moderní architektuře a současně se 

jednoduše přizpůsobuje různým stylům aranžmá. Pozorování 

zálib zákazníků se navíc stala inspirací pro vznik CREO 300 

- vzoru, který se rodí v souladu s individuální vizí každého jed-

noho zákazníka. Tento neortodoxní přístup k návrhu umožňuje 

zákazníkovi stát se tvůrcem svého okolí. 

EXKLUZIVNÍ TŘÍDA ZÁRUKA

5
LET

CREO |  DECO |  NOVA8



WIŚNIOWSKI 9



Vítejte ve světě 
dveří CREO 
Vnější hliníkové dveře WIŚNIOWSKI jsou ideálním řešením pro 

ty, kdo si cení originalitu a neomezené možnosti volby řešení, 

jež jsou přizpůsobeny jejich vlastní představě o domově. Dveře 

WIŚNIOWSKI zaručují volnost při tvorbě individuálního, neo-

pakovatelného modelu. Jedná se o kreativní přístup k unikát-

ním potřebám zákazníků. 

Rozhodnete-li se pro dveře WIŚNIOWSKI, vybíráte si optimální 

řešení, které spojuje dokonalé tepelné parametry, ochranu 

před hlukem a proti vloupání s funkčností a estetikou.

CREO |  DECO |  NOVA10



BEZPEČNOST
Zkoušky ve zkušebně IFT Rosenheim 
potvrzují odolnost dveří CREO ve třídě RC2 
a RC3.

DESIGN
Dveře CREO, to je univerzální design, ale 
také možnost návrhu vlastního vzoru na bázi 
dveří 300. 

ZÁRUKA
Na dveře CREO je poskytována záruka na 
dobu 5 let, kromě kování a příslušenství, na 
které je záruka 24 měsíců.

VZDUCHOVÁ 
NEPRŮZVUČNOST
Dveře CREO omezují hluk, který proniká 
z vnějšího prostředí do interiéru místností, což 
uživatelům zaručuje akustický komfort. 

TEPELNÁ IZOLACE
Součinitel prostupu tepla Ud na úrovni od 
0,8 W/(m2K) pro dveře CREO s referenčními 
rozměry 1400 x 2500 mm s plným panelem.

EXKLUZIVNÍ TŘÍDA
Hliníkové dveře CREO nabízí už ve standardu 
vysokou kvalitu materiálů, bezpečnost 
a odolnost, což umožňuje, aby se umístily 
v nejvyšší třídě výrobků tohoto segmentu. 

KONTROLA PŘÍSTUPU
Vchodové dveře WIŚNIOWSKI mohou být 
vybaveny řadou řešení, která zaručují plnou 
kontrolu přístupu do domu.

STABILITA
Dveře CREO získaly nejvyšší, 3. klimatickou 
třídu dle normy PN-EN 12219-2001. Zkoušky 
pro klimata E a D.

STABILITA

ODOLNOST PROTI VLOUPÁNÍ

RC3

KONTROLA PŘÍSTUPU

ZVUKOVÝ ÚTLUM

36

DESIGN

TEPELNÁ IZOLACE

0,8
Ud

EXKLUZIVNÍ TŘÍDA

ZÁRUKA

5
LET

WIŚNIOWSKI 11



ODOLNOST PROTI VLOUPÁNÍ

RC3

ZVUKOVÝ ÚTLUM

36

TEPELNÁ IZOLACE

0,8
Ud

Ud = 0,8 [w/(m2×K)] – pro dveře CREO s referenčními rozměry 1400 x 2500 mm s plným panelem.
Rw = 36 [dB] – pro dveře CREO s referenčními rozměry 1400 x 2500 mm.

77
 m

m

CREO |  DECO |  NOVA12



1
 
 Hliníkové dveřní křídlo tloušťky 77 mm s 

oboustranně překryvným panelem 

2
 
 Rám křídla a zárubeň jsou vyrobeny ze 

čtyřkomorových, hliníkových profilů s 
přerušeným tepelným mostem

3
 
 Klika Liverpool I ve standardu, volitelně je 

dostupných deset druhů klik v několika barvách

4
 
 Trojbodový automatický zámek DuoSecure 

bez časové funkce ve standardu, volitelně jsou 
dostupné elektrické zámky

5
 
 Tlačítko pro časovou funkci (z vnitřní strany 

pro aktivaci funkce a z vnější strany pro 
odblokování zámku). Vnější tlačítko je možné 
osadit w plášti nebo v madle

6
 
 Aplikace z nerezové oceli ve standardu, 

volitelně v barvách mat struktura, DECOR, 
laminech nebo v černém eloxu

7
 
 Madla z nerezové oceli, v černé barvě nebo 

s dřevěnou částí rukojeti

8
 
 Práh s přerušeným tepelným mostem a 

tepelným rozšířením s výškou 80 mm ve 
standardu

9
 
 Bezpečnostní čtyřskla tloušťky 

77 mm, U = 0,6 W/(m2K) s teplým meziskelním 
rámečkem ve standardu

10
 
 Válečkové dveřní závěsy ve standardu nebo 

volitelně skryté závěsy s možností regulace 
ve 3 rovinách

11
 
 Bezpečnostní vložka s atestem, s havarijní 

funkcí, s pěti klíči a dvěma servisními klíči ve 
standardu. Volitelně jsou dostupné vložky 
v černé barvě

12
 
 Trny proti vysazení 

(volitelný doplněk)

13
 
 Frézování s možností přizpůsobení k 

prolisům v sekčních vratech

14
 
 Elektronické dveřní kukátko se zvonkem 

(volitelný doplněk)

15
 
 Systémy kontroly přístupu 

(volitelný doplněk) 

16
 
 Samozavírač skrytý ve dveřním křídle 

(volitelný doplněk)

17
 
 Nerezový okopový plech 

montovaný volitelně ve spodní části panelu

1

2

2

4

4

5

4

6

9

10

10

10

11

12

13

16

13

17

13

14

15

12

8

7

3

Dveře CREO

WIŚNIOWSKI 13



Kolekce CREO

311 

Barva: HI COMFORT GRAY (RAL 

9006) 

Madlo: Q5 40x20

312 

Barva: Modern Black (RAL 9005) 

Madlo: Q5 40x20  

310 

Barva: RAL 9003  

Madlo: Q10 40x20

Okopový nerezový plech 

(volitelně)   

313 

Barva: DECOR Zlatý dub

Madlo: P10D

Boční světlíky a nadsvětlík (barva HI MODERN GRAPHITE)

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní   

CREO |  DECO |  NOVA14



314 

Barva: HI MODERN GRAPHITE

Proužky z nerezové oceli - volitelně 

Madlo: Q10 40x20

322 

Barva: RAL 3004 

Madlo: P10 

Zasklení: 33.1 pískované 

(bezpečnostní pískované 

s průhlednými pruhy)

323 

Barva: RAL 3003 

Madlo: P10 

Zasklení: 33.1 pískované 

(bezpečnostní pískované 

s průhlednými pruhy) 

321 

Barva: Modern Black 

Madlo: Q5 40x40 

Aplikace: DECOR Winchester

Boční světlíky

Zasklení: 33.1 pískované (bezpečnostní pískované 

s průhlednými pruhy)

WIŚNIOWSKI 15



316 

Barva: RAL 1015 

Aplikace: Sheffield oak light

Madlo: V1

315 

Barva: RAL 1001

Aplikace: RAL 1013 

Madlo: Q10 40x20 

317 

Barva: RAL 1019

Aplikace: černý elox 

Madlo: Q10 40x20

318 

Barva: HI MODERN MAROON

Aplikace: RAL 9011

Proužky z nerezové oceli - volitelně 

Madlo: Arco 04

Kolekce CREO

CREO |  DECO |  NOVA16



319 

Barva: lamino tmavý dub

Madlo: Q5 40x40

 

 

343 

Barva: Decor Mahagon

Madlo: P1 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

339 

Barva: lamino Winchester 

Madlo: Arco 04  

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

348 

Barva: lamino Dub přírodní

Madlo: P5 krátké 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

WIŚNIOWSKI 17



Kolekce CREO

326 

Barva: RAL 7002 

Madlo: Q45RX 40x20 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat 

bezpečnostní

324 

Barva: RAL 1015

Madlo: Q5 40x40

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

337 

Barva: RAL 5017 

Madlo: PSW 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní

335 

Barva: RAL 5018 

Madlo: Q10 40x20 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní

CREO |  DECO |  NOVA18



332 

Barva: DECOR Anteak

Madlo: Q5 40x20 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní

333 

Barva: lamino Anthracite grey 

Madlo: P1 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní  

325 

Barva: RAL 9002 

Madlo: Arco 04

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

334

Barva: DECOR Titan 

Madlo: Q10, 40x20 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní

WIŚNIOWSKI 19



Kolekce CREO

340

Barva: DECOR Beton

Madlo: P5 krátké 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

338 

Barva: lamino Čedičová šedá

Klika Liverpool I

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

342 

Barva: lamino Horská borovice

Madlo: Q5 40x20 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

CREO |  DECO |  NOVA20



336 

Barva: RAL 5003 

Madlo: P5 krátké 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

331 

Barva: RAL 5024 

Madlo: Q45RX 40x20

Nadsvětlík 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

WIŚNIOWSKI 21



346 

Barva: lamino Siena PL 

Madlo: Q10 40x20

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

344

Barva: lamino Dub bahenní

Madlo: Q5 40x40 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

Kolekce CREO

341 

Barva: RAL 7036 

Madlo: Arco 04

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

345 

Barva: RAL 9001 

Madlo: Q5 40x40 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

CREO |  DECO |  NOVA22



350 

Barva: RAL 8014 

Madlo: PSW 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

347 

Barva: RAL 1019 

Madlo: Q10 40x20 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

349 

Barva: RAL 8025

Madlo: Q45RX 40x20 

Boční světlík a nadsvětlík 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní  

WIŚNIOWSKI 23



Kolekce CREO

360 

Barva: RAL 7021, RAL 1018 

Madlo: Q10 40x20

Boční světlík 

Zasklení: 44.2 (P2) bezpečnostní 

CREO |  DECO |  NOVA24



401 

Barva: RAL 1028 

Aplikace: černý elox 

Madlo: V3 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní

402 

Barva: RAL 8019 

Proužky z nerezové oceli - volitelně

Madlo: Q10 40x20 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní  

403 

Barva: RAL 8017 

Aplikace: černý elox

Proužky z nerezové oceli - volitelně

Madlo: Pion 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní

WIŚNIOWSKI 25



Kolekce CREO

413 

Barva: HI DEEP GREEN

Madlo: Q5 40x40 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

412 

Barva: HI ANTHRACITE

Madlo: Arco 04

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní

Proužky z nerezové oceli - volitelně 

411 

Barva: HI WILLOW GREEN 

Madlo: Q10 40x20

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

CREO |  DECO |  NOVA26



414 

Barva: RAL 7038 

Proužky z nerezové oceli - 

volitelně

Madlo: Q10 40x20 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat 

bezpečnostní

415 

Barva: RAL 7024

Proužky z nerezové oceli - volitelně

Madlo: V3

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

WIŚNIOWSKI 27



Skryté závěsy - volitelně Válečkové dveřní závěsy 
přizpůsobené barvě dveří 

Čidlo - volitelně

Samozavírač skrytý ve dveřním 
křídle - volitelně

Tepelné rozšíření STROPEX vysoké 
80 mm 

Trny proti vysazení 
jsou doplňkovým vybavením, které zvyšuje odolnost dveří proti vloupání. 
Jsou montovány na straně závěsů na dveřním křídle a zárubni. V závislosti na 
požadovaném stupni bezpečnosti je možné na jednom křídle použít různý počet 
sad.

Vybavení dveří CREO

Tlačítko pro časovou funkci na 
křídle – volitelně

CREO |  DECO |  NOVA28



volitelně

Vícebodový elektrický 
zámek: 
Multitronic, 
Multitronic Komfort 
- volitelně

Vícebodový ručně 
ovládaný zámek 
s integrovanými 
ocelovými háky 
a čepy 

Elektrické zámky jsou pohodlné 
při používání a především zvyšují 
bezpečnost vůči tradičním metodám 
zabezpečení vstupu do domu.

Druhy zámků

Dodatečnou výhodou je možnost integrovat je 
do systému inteligentního domu. Ještě větší kon-
trolu nad domem zajistí možnost ovládání dveří 
s elektrickým zámkem prostřednictvím mobilních 
přístrojů. 

RC3

Trojbodový automatický 
zámek DuoSecure

Trojbodový elektrický
zámek Autotronic HB 
se systémem rodičovského 
zámku 
– volitelně

RC2 RC2

WIŚNIOWSKI 29



Kolekce madel

P1 
 30 mm

620 mm

nerezová ocel

P5 
 30 mm

580/960/2200 mm

nerezová ocel

Z11 
 34 mm

500 mm

dubové dřevo

Z11 
 50x20 mm

500 mm

dubové dřevo

Z23 
 34 mm

500 mm

nerezová ocel + 

dubové dřevo

P10
 30 mm

1200/1600/

1800 mm

 40 mm

2000 / 2200 mm

nerezová ocel

P10D 
 30 mm

1200 mm

 40 mm

1600 mm

nerezová ocel + 

dřevo zlatý dub

P10
 30 mm

1200/1600/

1800 mm

 40 mm

2000 / 2200 mm

černá

Q5 
 40x20 mm

1200/1600/1800/ 

2000 mm

nerezová ocel

Q5 
 40x40 mm

1200/1600/1800/ 

2000 mm

nerezová ocel

CREO |  DECO |  NOVA30



Q10 
 40x20 mm

1200(1)/1600/1800/ 

2000/2200 mm

nerezová ocel

Q10 
 40x20 mm

1200/1600/1800/ 

2000/2200 mm

černá

Q10 
 40x40 mm

1200(1)/1600/1800/ 

2000/2200 mm

nerezová ocel

Q10 
 40x40 mm

1200/1600/1800/ 

2000/2200 mm

černá

Q10D 
 40x40 mm

1200 / 1600 mm

nerezová ocel + 

dřevo zlatý dub

Q45RX 
 40x20 mm

1200 mm (1)

nerezová ocel

Q45RX 
 40x40 mm

1200 mm (1)

 25x25 mm

1200 mm

nerezová ocel

(1) - Možnost provedení madla s funkcí mikrospínače nebo čidla.

Q60 
 40x20 mm

1200 mm 

nerezová ocel

Q60 
 40x40 mm

1200 mm 

nerezová ocel

WIŚNIOWSKI 31



Kolekce madel

PS 
 100x5 mm

1800/2000/2200 mm 

nerezová ocel

PSW 
 100x5 mm

1800/2000/2200 mm 

nerezová ocel

ARCO 01 
 34 mm

1200 mm (2)

nerezová ocel

ARCO 04 
 40x20 mm

1200 mm 

nerezová ocel

PROFILO 04 
 100x20 mm

1200/1600/2000 mm (1)

nerezová ocel

PROFILO 04
CARBON 

 100x20 mm

1200/1600/2000 mm

černá

z29 
b30x30 

 30x30 mm

1200/1400/1600/1800/ 

2000 mm

černá

z31 b30
 30 mm

1200/1400/1600/1800/ 

2000 mm

černá

CREO |  DECO |  NOVA32



KOLEKCE zapuštěných madel

PION 
150x500 mm

V2 
230x135 mm

V3 
230x135 mm

V1 
230x135 mm

WIŚNIOWSKI 33



Kolekce klik

Stockholm
barva: nerezová ocel

dělený štítek 

Marseille
barva: nerezová ocel

dělený štítek 

Liverpool I
barva: nerezová ocel

dělený štítek 

Paris
barva: nerezová ocel

dělený štítek 

Paris I
barva: nerezová ocel

dělený štítek 

Amsterdam
barva: nerezová ocel

dělený štítek 

Amsterdam I
barva: černá (matná)

dělený štítek 

Amsterdam I
barva: měď

dělený štítek 

Amsterdam I
barva: mosaz

dělený štítek 

CREO |  DECO |  NOVA34



Liverpool II
barva: černá (lesk)

dělený štítek 

Bezpečnostní 
štítek
dveře otvíravé ven

barva: nerezová ocel, Modern Black

Bezpečnostní 
štítek
dveře otvíravé dovnitř

barva: nerezová ocel, Modern Black

Toulon
barva: černá

dělený štítek 

Toulon
barva: stříbrná

dělený štítek 

Toulon
barva: staré zlato

dělený štítek 

Toulon
barva: titan

dělený štítek 

Liverpool
barva: titan

podélný štítek 

Liverpool
barva: titan

podélný štítek  

 – volitelně

Liverpool
barva: stříbrná

podélný štítek  

 – volitelně

Liverpool
barva: staré zlato

podélný štítek 

Liverpool
barva: stříbrná

podélný štítek 

Denver
barva: nerezová ocel

podélný štítek 

 – volitelně

Liège
barva: černá (matná)

podélný štítek 

 – volitelně

Liverpool SKG***
barva: stříbrná

podélný štítek 

 – volitelně
WIŚNIOWSKI 35



Boční světlíky, nadsvětlíky

Pravý boční světlík (PD)

Pravý boční světlík + nadsvětlík
(PD+GD)

Nadsvětlík (GD)

Levý boční světlík (LD)

Levý boční světlík + nadsvětlík
(LD+GD)

Pravý + levý boční světlík (PD+LD)

Pravý boční světlík + levý boční světlík + 
nadsvětlík (PD+LD+GD)

CREO |  DECO |  NOVA36



Skutečné barvy skel se mohou, z technických důvodů při tisku, lišit od těch, které jsou prezentovány na fotografiích. Při nákupu doporučujeme konzultaci s prodejcem.  

(1) – Sklo je dostupné v křídle dveří od 321 do 350.   
(2) – Bezpečnostní sklo, oboustranně pískované s průhlednými pruhy.   
(3) – Sklo je dostupné v bočních světlících a nadsvětlíku.   
(4) – Sklo je dostupné v křídle dveří ve vzorech od 401 do 415.

Druhy skel

33.1 (2B2) mat bezpečnostní (1), (3), (4)

33.1 pískované (1), (2), (3), (4) 

Stopsol hnědý (1) Stopsol šedý (1)

Stopsol hnědý (3), (4) Stopsol šedý (3), (4)

33.1 (2B2) bezpečnostní (3), (4)

WIŚNIOWSKI 37



Hliníkové dveře řady DECO se vsazeným panelem udělají 

dojem na každého, kdo navštíví Váš dům. 

Splňují vysoké technologické požadavky, jimiž se vyznačují 

všechny hliníkové dveře. Je pro ně typická vysoká kvalita 

materiálů a životnost. 

Díky propracované technologii používání vsazeného panelu 

v křídle jsme dosáhli výjimečných estetických výsledků, které 

dovolují zvýraznit a podtrhnout vstup do domu.

Kolekce dveří 
DECO se vsazeným 
panelem

FUNKČNOST

CREO |  DECO |  NOVA38



WIŚNIOWSKI 39



45
 m

m

CREO |  DECO |  NOVA40



Dveře DECO

1
 
 Hliníkové dveřní křídlo se vsazeným panelem 

tloušťky:
• 35 mm - DECO Light, 
• 45 mm - DECO Basic, DECO Plus  

2
 
 Rám křídla a zárubeň jsou vyrobeny ze 

tříkomorových, hliníkových profilů s přerušeným 
tepelným mostem

3
 
 Standardní oboustranná klika Tokyo 

ve 3 barvách - na výběr

4
 
 Různé druhy klik a madel 

(volitelný doplněk)

5
 
 Trojbodový automatický zámek DuoSecure 

bez časové funkce ve standardu, volitelně jsou 
dostupné elektrické zámky

6
 
 Oboustranné aplikace z nerezové oceli 

7
 
 Práh s přerušeným tepelným mostem ve 

standardu

8
 
 Bezpečnostní trojskla ve standardu

9
 
 Povrchové závěsy ve standardu, skryté 

a válečkové jsou u dveří DECO Plus a DECO Basic 
dostupné jako volitelný doplněk

10  Vložka s atestem bezpečnostní s pěti klíči 
ve standardu

11
 
 Trny proti vysazení 

(volitelný doplněk)

12  Elektronické dveřní kukátko se zvonkem 
DECO Plus a DECO Basic (volitelný doplněk)

13  Systémy kontroly přístupu 
(volitelný doplněk) 

14
 
 Samozavírač skrytý ve dveřním křídle 

DECO Plus a DECO Basic (volitelný doplněk)

1

9

9

9

10

11
12

14

13

11

2

2

36

8

7

4

5

5

5

WIŚNIOWSKI 41



Kolekce DECO

137 

Barva: RAL 5023 

Madlo: Q5 40x20 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

144 

Barva: RAL 7000 

Klika: Tokyo 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

CREO |  DECO |  NOVA42



146 

Barva: lamino Metbrush aluminium 

Klika: Tokyo 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

141 

Barva: RAL 1028

Klika: Tokyo 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

142 

Barva: lamino AnTeak 

Klika: Tokyo 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní

138

Barva: lamino Dub rustikální 

Klika: Tokyo

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

WIŚNIOWSKI 43



Kolekce DECO

147 

Barva: lamino Douglaska 

Klika: Tokyo 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

145 

Barva: lamino Dark green

Madlo: Q5 40x40 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní

131 

Barva: lamino Winchester

Klika: Tokyo 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

CREO |  DECO |  NOVA44



130 

Barva: RAL 9016 

Klika: Tokyo

Boční světlík 

Zasklení: Stopsol šedý 

WIŚNIOWSKI 45



Kolekce DECO

143 

Barva: RAL 7040

Klika: Tokyo 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

134 

Barva: lamino Zlatý dub 

Klika: Tokyo  

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

133 

Barva: lamino Dub přírodní 

Madlo: P1 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

CREO |  DECO |  NOVA46



139 

Barva: lamino Macore

Klika: Tokyo 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

148 

Barva: RAL 3000 

Klika: Tokyo 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

132 

Barva: lamino Siena Noce

Klika: Tokyo 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

WIŚNIOWSKI 47



140 

Barva: RAL 7043 

Klika: Tokyo 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

135 

Barva: Křemen 

Klika: Tokyo 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

136

Barva: HI MODERN GRAPHITE (RAL 7016) 

Klika: Tokyo 

Zasklení: 33.1 (2B2) mat bezpečnostní 

Kolekce DECO

CREO |  DECO |  NOVA48



WIŚNIOWSKI 49



Skryté závěsy 
volitelně - DECO Plus, DECO Basic 

Válečkové dveřní závěsy přizpůsobené 
barvě dveří 
volitelně - DECO Plus, DECO Basic 

Povrchové dveřní závěsy přizpůsobené barvě 
dveří 

Samozavírač skrytý ve dveřním 
křídle 
volitelně - DECO Plus, DECO Basic

Samozavírač s blokádou skrytý 
ve dveřním křídle 
volitelně - DECO Plus, DECO Basic

Trny proti vysazení jsou doplňkovým vybavením, které zvyšuje odolnost dveří 
proti vloupání. Jsou montovány na straně závěsů na dveřním křídle a zárubni. 
V závislosti na požadovaném stupni bezpečnosti je možné na jednom křídle použít 
různý počet sad.

Vybavení dveří DECO

CREO |  DECO |  NOVA50



Vícebodový elektrický 
zámek: 
Multitronic, 
Multitronic Komfort 
 - volitelně

Elektrické zámky jsou pohodlné 
při používání a především zvyšují 
bezpečnost vůči tradičním metodám 
zabezpečení vstupu do domu.

Dodatečnou výhodou je možnost integrovat je 
do systému inteligentního domu. Ještě větší kon-
trolu nad domem zajistí možnost ovládání dveří 
s elektrickým zámkem prostřednictvím mobilních 
přístrojů. 

Druhy zámků

Trojbodový automatický 
zámek DuoSecure

Trojbodový elektrický
zámek Autotronic HB 
se systémem rodičovského 
zámku 
– volitelně

volitelně

WIŚNIOWSKI 51



P1 
 30 mm

620 mm

P5 
 30 mm

580/960/2000 mm

Q5 
 40x20 mm

1200/1600/1800 mm

Q5 
 40x40 mm

1200/1600/1800 mm

Kolekce madel

CREO |  DECO |  NOVA52



Amsterdam
barva: nerezová ocel

dělený štítek 

 - volitelně

Stockholm
barva: nerezová ocel

dělený štítek 

 - volitelně

Marseille
barva: nerezová ocel

dělený štítek 

 - volitelně

Paris
barva: nerezová ocel

dělený štítek 

 - volitelně

Paris I
barva: nerezová ocel

dělený štítek 

 - volitelně

Klika Denver
barva: nerezová ocel

podélný štítek 

- volitelně

Madlo Denver
barva: nerezová ocel

podélný štítek 

- volitelně

Klika Tokyo
barva: stříbrná, staré zlato, titan

podélný štítek 

Madlo Tokyo
barva: stříbrná, staré zlato, titan

podélný štítek 

 - volitelně 

Liverpool I
barva: nerezová ocel

dělený štítek 

 - volitelně

Kolekce klik

WIŚNIOWSKI 53



Boční světlíky, nadsvětlíky

Pravý boční světlík (PD)

Pravý boční světlík + nadsvětlík
(PD+GD)

Nadsvětlík (GD)

Levý boční světlík (LD)

Levý boční světlík + nadsvětlík
(LD+GD)

Pravý + levý boční světlík (PD+LD)

Pravý boční světlík + levý boční světlík + 
nadsvětlík (PD+LD+GD)

CREO |  DECO |  NOVA54



Skutečné barvy skel se mohou, z technických důvodů při tisku, lišit od těch, které jsou prezentovány na fotografiích. Při nákupu doporučujeme konzultaci s prodejcem.   
(1) – Sklo je dostupné pouze v bočních světlících a nadsvětlíku.   (2) – Bezpečnostní sklo, oboustranně pískované s průhlednými pruhy.  

Druhy skel

33.1 (2B2) mat bezpečnostní

33.1 pískované (2)

Stopsol hnědý Stopsol šedý

Stopsol hnědý (1) Stopsol šedý (1)

44.2 (P2) bezpečnostní (1)

WIŚNIOWSKI 55



Seznamte se se 
dveřmi NOVA 

FUNKČNOST

NOVA jsou vnější dveře vyrobené z hliníku a ocele, které 

spojují skvělé technické parametry s velkými možnostmi 

aranžmá. Kolekce obsahuje 39 definovaných vzorů s 

možností výroby v širokém provedení, co se týče barev 

RAL mat struktura, dekorů a také dřevopodobných lamin. 

Ve standardním vybavení je trojbodový automatický zámek, 

který díky uzavírání do tří protikusů najednou zaručuje těsnost 

dveří proti působení vody nebo větru. Vysoká hodnota 

parametru vodotěsnosti umožňuje montovat dveře NOVA 

dokonce i v místech, ve kterých není stříška, a to bez obav o 

jejich odolnost proti vodě.

CREO |  DECO |  NOVA56



WIŚNIOWSKI 57



KOLEKCE NOVA

ZVUKOVÝ ÚTLUM

33

TEPELNÁ IZOLACE

0,87
Ud

Ud  od 0,87 [w/(m2×K)] - součinitel prostupu tepla pro plné dveře s umělohmotným prahem 1180 x 2350 mm.
Rw = 33 [dB] - vzduchová neprůzvučnost dle PN-EN ISO 717-1:2013 pro zasklené dveře.

78
 m

m

CREO |  DECO |  NOVA58



1
2

2

4

4

3
1

5

6

9
9

9

10

12

13

14

11

8

8
8

8

7

7

7

Dveře NOVA

1
 
 Dveřní křídlo tloušťky 78 mm – ocelové, s hrubou 

polodrážkou, vyplněné deskou z PU a rámovým profilem 
z lepeného dřeva

2
 
 Hliníková zárubeň je vyrobená ze tříkomorových profilů s 

přerušeným tepelným mostem tloušťky 77 mm

3
 
 Plastový práh černé barvy ve standardu, volitelně je dostupný 

hliníkový práh s přerušeným tepelným mostem

4
 
 Trojbodový automatický zámek bez časové funkce 

se 3 protikusy, které umožňují snadné nastavení; volitelně 
zámek s elektrickým motorem Autotronic

5
 
 Široká nabídka klik a madel z nerezové oceli nebo v černé 

barvě 

6
 
 Standardní vložka se 3 klíči v barvě nerezové oceli, volitelně 

v černé barvě 

7
 
 3 dveřní závěsy seřiditelné ve 3 rovinách

8
 
 Trny proti vysazení – 6 ks ve standardu

9
 
 Těsnění po obvodu křídla a přídavné těsnění v zárubni

10
 
 V křídle – bezpečnostní trojsklo s teplým černým 

meziskelním rámečkem zalícované s výplní křídla, ve 
světlících – bezpečnostní trojskla s teplým černým meziskelním 
rámečkem

11
 
 Barvy – křídlo je vyrobeno z pozinkovaného plechu práškově 

lakovaného v určených barvách RAL (mat struktura), dostupné 
jsou také barvy HI 2.0, Decor a dřevopodobná lamina

12
 
 Tlačítka pro časovou funkci (volitelný doplněk)

13
 
 Systémy kontroly přístupu (volitelný doplněk)

14
 
 Samozavírač skrytý ve dveřním křídle 

(volitelný doplněk) 

12

WIŚNIOWSKI 59



Kolekce NOVA

013 014 001 

Barva: DECOR Beton

Proužek z nerezové oceli

Aplikace: Modern Black RAL 9005 

Madlo: Q10 40x20

Barva: HI Comfort Grey

Aplikace: DECOR Beton

Madlo: P5

Barva: DECOR Titan

Madlo: Q10 40x20

CREO |  DECO |  NOVA60



011 021 

Barva: DECOR Calvados 

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: Q45 RX

Barva: HI Modern Maroon 

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: P5

015 

Barva: Modern Black RAL 9005 mat 

struktura

Aplikace: DECOR Calvados 

Madlo: Q10 40x20

WIŚNIOWSKI 61



Kolekce NOVA

010 020 009 012 

Barva: Křemen

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: P5

Barva: Modern Black RAL 9005 mat 

struktura

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: Q10 40x40 černé

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

Barva: DECOR Winchester

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: Q45RX

Barva: RAL 7037 mat struktura

Aplikace: nerezová ocel 

Klika Haga

CREO |  DECO |  NOVA62



028 

Barva: HI True Blue 

Aplikace: DECOR Titan

Madlo: Q5 40x20

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

004 

Barva: RAL 5004 mat struktura 

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: P5

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

023 

Barva: DECOR Titan

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: Q10 40x20

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

024 

Barva: DECOR Dub Pinie 

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: Q5 40x20

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

WIŚNIOWSKI 63



Kolekce NOVA

018015 022

Barva: DECOR Zlatý dub

Aplikace: Modern Black RAL 9005 

mat struktura 

Madlo: P5

Barva: DECOR Zlatý dub

Aplikace: Modern Black RAL 9005 

mat struktura

Klika: Ceres

Barva: Modern Black RAL 9005 mat 

struktura

Aplikace: DECOR Zlatý dub 

Madlo: P5

CREO |  DECO |  NOVA64



WIŚNIOWSKI 65



Kolekce NOVA

0050O8 002

Barva: RAL 7006 mat struktura

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: Q10 40x20

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

Barva: DECOR AnTeak

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: P5

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

Barva: RAL 7047 mat struktura

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: P5

Zasklení: Stopsol šedý 

CREO |  DECO |  NOVA66



006 0170O3 016

Barva: DECOR Titan

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: Q10 40x40

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

Barva: HI Modern Graphite

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: P5

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

Barva: DECOR Titan

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: P5

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní  

Barva: HI Modern Graphite

Aplikace: DECOR Titan 

Madlo: Arco 01

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní  

WIŚNIOWSKI 67



Kolekce NOVA

026 027 019 029

Barva: HI Smoke Green

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: P5

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

Barva: HI Comfort Grey

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: Q10 40x40

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

Barva: RAL 7024 mat struktura

Aplikace: Modern Black RAL 9005 

mat struktura 

Madlo: P5

Zasklení: Stopsol šedý 

Barva: RAL 3000 mat struktura

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: P5

Zasklení: Stopsol šedý  

CREO |  DECO |  NOVA68



025 

Barva: DECOR Ořech

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: P5

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

007

Barva: RAL 7006 mat struktura

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: Q10 40x20

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

030

Barva: DECOR Wenge

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: P5

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

031 

Barva: RAL 7047 mat struktura

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: Q10 40x20

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

WIŚNIOWSKI 69



Kolekce NOVA

039 038 033 037

Barva: lamino Winchester

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: P10

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

Barva: RAL 3003 mat struktura

Madlo: Q45RX

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

Barva: Decor Eben

Madlo: P5

Zasklení: Stopsol šedý 

Barva: RAL 7037 mat struktura

Madlo: P5

Zasklení: Stopsol šedý  

CREO |  DECO |  NOVA70



034 

Barva: DECOR Dub Pinie

Madlo: P5

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

035

Barva: HI Comfort Grey

Madlo: P5

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

036

Barva: RAL 6012 mat struktura

Madlo: P5

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

032 

Barva: Modern Black RAL9005 mat struktura

Aplikace: nerezová ocel 

Madlo: P5

Zasklení: 44.2 (P2) mat bezpečnostní 

WIŚNIOWSKI 71



3D závěsy - v barvě lakované 
zárubně nebo stříbrné (pro 
dveře v barvách DECOR)

Hrubá polodrážka

Trny proti vysazení

Ozdobná aplikace z nerezové 
oceli nebo v barvách DECOR 
a RAL mat struktura 

Samozavírač s blokádou skrytý 
ve dveřním křídle - volitelně 

Samozavírač skrytý ve dveřním 
křídle - volitelně

Vybavení dveří NOVA

Jednokanálová čtečka otisků prstů, 
kódovací klávesnice a čtečka RFID 
– volitelně

Optické kukátko  
- volitelně

CREO |  DECO |  NOVA72



Mikrospínač - volitelně

Tlačítko pro časovou funkci 
– vnitřní a vnější 

Trojbodový automatický 
jazýčkový zámek 

Trojbodový elektrický
zámek Autotronic se 
systémem rodičovského 
zámku – volitelně

Druhy zámků

WIŚNIOWSKI 73



Kolekce madel

P1 
 30 mm

620 mm

P5 
 30 mm

580/960/2000 mm

P10 
 30 mm

1200/1600/1800 mm

nerezová ocel

černá

Q5 
 40x20 mm

1200/1600/1800 mm

Q10 
 40x20 mm

1200(1)/1600/1800 mm

nerezová ocel

černá

Q5 
 40x40 mm

1200/1600/1800 mm

Q10 
 40x40 mm

1200(1)/1600/1800 mm

nerezová ocel

černá

Q45RX 
 40x20 mm

1200 mm (1)

Q45RX 
 40x40 mm

1200 mm (1)

(1) - Možnost provedení madla s funkcí mikrospínače.

CREO |  DECO |  NOVA74



Kolekce klik

ARCO 01 
 34 mm

1200 mm 

nerezová ocel

PROFILO 04 
 100x20 mm

1200/1600/2000 mm

nerezová ocel

Standard
barva: nerezová ocel

podélný štítek 

Haga
barva: černý elox, inox

podélný štítek 

Ceres
barva: černý elox, inox

dělený štítek 

Diana
barva: černý elox, inox

dělený štítek 

třída RC

Mars
barva: černý elox, inox

dělený štítek 

třída RC

Jupiter Premium
barva: černý elox, inox

podélný štítek 

třída RC

Denver
barva: nerezová ocel

podélný štítek 

Haga I
barva: černá matná, inox

podélný štítek 

třída RC

Tokyo
barva: nerezová ocel

podélný štítek 

WIŚNIOWSKI 75



Boční světlíky, nadsvětlíky

Pravý boční světlík (PD)

Pravý boční světlík + nadsvětlík
(PD+GD)

Nadsvětlík (GD)

Levý boční světlík (LD)

Levý boční světlík + nadsvětlík
(LD+GD)

Pravý + levý boční světlík (PD+LD)

Pravý boční světlík + levý boční světlík + 
nadsvětlík PD+LD+GD)

Boční světlíky / nadsvětlíky používané se dveřmi NOVA jsou prvky v samostatných rámech.

CREO |  DECO |  NOVA76



Druhy skel

Skutečné barvy skel se mohou, z technických důvodů při tisku, lišit od těch, které jsou prezentovány na fotografiích. Při nákupu doporučujeme konzultaci s prodejcem. 
(1) - Zasklení je dostupné pouze v bočních světlících a nadsvětlíku.  

33.1 (2B2) mat (1) 33.1 (2B2)(1)

44.2 (P2) mat bezpečnostní 44.2 (P2) bezpečnostní Stopsol hnědý Stopsol šedý

44.4 (P4) bezpečnostní Benátské zrcadlo

WIŚNIOWSKI 77



Kaleidoskop barev
Barva je první vlastnost, na kterou reagují smysly. Postarali jsme 

se o to, aby byla paleta barev vnějších dveří značky WIŚNIOWSKI 

odrazem i toho nejvybranějšího vkusu.

Dveřím CREO, DECO a NOVA můžeme propůjčit unikátní vzhled, 

a to díky různým technikám provedení konečné povrchové 

úpravy. Výjimečných vizuálních dojmů dosahujeme lakováním 

v barvách mat struktura ze vzorníků RAL nebo DECOR, kdežto 

laminování nám dává možnost dosáhnout zajímavé struktury, která 

napodobuje dřevo. 

Vytvořte si vlastní spojení barev, které umožní zachovat odlišný styl 

interiéru a fasády domu. Otevřete se novým dojmům, otevřete se 

barvám.

Barvy mat struktura, DECOR a lamina.

Díky variantě dvoubarevného lakování mohou mít dveře CREO jinou barvu z exteriéru 
a jinou z interiéru. BIKOLOR

CREO |  DECO |  NOVA78



Standardní barvy 

(mat struktura)

Modern Black 
RAL 9005 (1)

RAL 5004 (1)

HI MODERN GRAPHITE 
(RAL 7016) (2) 

RAL 6005

Modern Pearl 
RAL 1013 (1)

RAL 6009 (1)

Modern White 
RAL 9010 (1), (2)

RAL 6012 (1) RAL 7006 (1)

RAL 3000

RAL 7021 (1)

RAL 5003

RAL 7024 RAL 7026 (1) RAL 7035 RAL 7037 (1) RAL 7043 (1) RAL 7047 (1)

RAL 8011 RAL 8014 (1) RAL 9001 (1)
HI COMFORT GRAY (RAL 
9006)

HI WARM STONE (RAL 
9007) RAL 9016 (2)

HI ANTHRACITE (2) Litina (2) Křemen

Skutečné barvy se mohou, z technických důvodů při tisku, lišit od těch, které jsou 
prezentovány na ilustracích a fotografiích. Při nákupu doporučujeme konzultaci 
s prodejcem. 
(1) - barvy pro dveře DECO jsou dostupné v paletě speciálních barev.      
(2) - volitelná možnost dvoubarevného lakování je dostupná pro dveře CREO.

BIKOLOR

WIŚNIOWSKI 79



Zlatý dub
2178001-167 (1)

Ořech
2178007-167 (1)

Dub bahenní
3167004-167

Mahagon
2097013-167

Black Cherry
3202001-167

Tmavý dub 
2052089-167 (1)

Macore
3162002-167

Siena Rosso
49233

Siena Noce
49237

Letní višeň
3214009-195

Winchester
49240 (1)

Oregon
1192001-167

Sapeli
2065021-167 (1)

Siena PL
49254

Dark Green
612505-167

Cream white
137905-167

Anthracite grey
701605-167 (1)

Metbrush aluminium
4361001

AnTeak
3241002-195 (1)

Dub přírodní
3118076-168 (1)

Dub rustikální
3149008-167

Antracit Quartz
F 436-1014

Sheffield oak light
F 456-3081

Douglaska
3152009-167

Čokoládově hnědá
887505-167

Lamina

Woodec Turner Oak Malt
F4703001 (1)

Shogun AF
F 49198-011

Horská borovice
3069041-167

Stříbrně-šedá  
(silbergrau) 715505-167 (1)

Weiss PX
915205-168

Tmavošedé hedvábí
F436-7003 (1)

Čedičově-šedá
701205-167

Stříbrně-šedá hladká
715505-083 

Námořnická modř
515005-167

Žlutá
108705-167

Briliantově-modrá
500705-167

Akátově-šedá
703805-167

Zelená
600505-167

Černohnědá
851805-167

Červenohnědá
308105-148

Metbrush silver
F 436-1002

Skutečné barvy se mohou, z technických důvodů při tisku, lišit od těch, které jsou prezentovány na ilustracích a fotografiích. Při nákupu doporučujeme konzultaci s prodejcem. 
(1) –  Dveře NOVA jsou dostupné v laminech: Zlatý dub 2178001-167, Ořech 2178007-167, Winchester 49240, Anthracite grey 701605-167, Woodec Turner Oak Malt F4703001, Tmavošedé hedvábí F436-7003, Dub přírodní 3118076-

168, Tmavý dub 2052089-167, Sapeli 2065021-167, Anteak 3241002-195, Stříbrně-šedá (silbergrau) 715505-167, Black Ulti-Mat 47097, Woodec Turner Oak Toffe F4703004, Antracit Grau Matt F4706003, Antracit Quartz Matt 
F4701014. U imitací dřeva bude z vnější a vnitřní strany na křídle kolem skla nerezový rámeček šířky 15 mm.

Lamina jsou dostupná pro kolekce hliníkových dveří CREO, DECO a NOVA(1).

Woodec Turner Oak 
Toffe  F4703004 (1)

Antracit Quartz Matt  
F4701014 (1)

Antracit Grau Matt   
F4706003 (1)

CREO |  DECO |  NOVA80



RAL 1001

RAL 2008 RAL 2010

RAL 1003 RAL 1004 RAL 1011 RAL 1014

RAL 3001

RAL 1015 (1)

RAL 2009

RAL 1016 RAL 1019RAL 1018

RAL 2011

RAL 1028RAL 1023RAL 1021

RAL 3002

RAL 1032 RAL 2001 RAL 2003RAL 2000 RAL 2002 RAL 2004

Speciální barvy 
(mat struktura)

RAL 3009RAL 3007 RAL 3011

RAL 4006RAL 4005 RAL 4010

RAL 3012 RAL 3016 RAL 3020RAL 3013 RAL 3018 RAL 3031

RAL 4004 RAL 4008RAL 4007

Barvy DECOR

Winchester

Anteak
Wenge 
(tmavý dub)

OřechZlatý dub Mahagon

Calvados Eben

Titan Dub Pinie Beton

RAL 3003 RAL 3005RAL 3004

RAL 5002RAL 5000 RAL 5001 RAL 5008 (1)RAL 5005 RAL 5007

Skutečné barvy se mohou, z technických důvodů při tisku, lišit od těch, které jsou prezentová-
ny na ilustracích a fotografiích. Při nákupu doporučujeme konzultaci s prodejcem.   
(1) - volitelná možnost dvoubarevného lakování je dostupná pro dveře CREO.

BIKOLOR

WIŚNIOWSKI 81



RAL 5013

RAL 6001

RAL 5015

RAL 6008

RAL 6027

RAL 5018

RAL 6013

RAL 6033

RAL 5021

RAL 6015

RAL 7000RAL 6019 RAL 6021

RAL 7011 (1) RAL 7013RAL 7012

RAL 5009 RAL 5011RAL 5010 RAL 5012 RAL 5014

RAL 6007

RAL 6022

RAL 5017

RAL 7001 RAL 7003 RAL 7005 RAL 7008RAL 7002 RAL 7004

RAL 6011

RAL 5019

RAL 7010RAL 7009

RAL 6014

RAL 6034

RAL 7022 RAL 7030 (1) RAL 7032 RAL 7034RAL 7015 RAL 7023 RAL 7031 (1) RAL 7033

RAL 6003 RAL 6004RAL 5023 RAL 5024 (1)

RAL 6029RAL 6016 RAL 6018RAL 6017

RAL 7036 (1) RAL 7039RAL 7038 (1)

RAL 7042 RAL 7045 RAL 8000 RAL 8002RAL 7040 RAL 7044 RAL 7046 RAL 8001 RAL 8003 RAL 8007RAL 8004

RAL 8012 RAL 8016 RAL 8019 RAL 8023RAL 8008 RAL 8015 RAL 8017 RAL 8022 RAL 8024 RAL 8028RAL 8025

RAL 9003RAL 9002 RAL 9004 RAL 9008 RAL 9011 RAL 9017 RAL 9018

Speciální barvy 

(mat struktura)

Skutečné barvy se mohou, z technických důvodů při tisku, lišit od těch, které 
jsou prezentovány na ilustracích a fotografiích. Při nákupu doporučujeme 
konzultaci s prodejcem.   
(1) - volitelná možnost dvoubarevného lakování je dostupná pro dveře CREO.

BIKOLOR

CREO |  DECO |  NOVA82



Kolekce barev 
Home Inclusive 2.0
Dodejte své nemovitosti výjimečný charakter 
díky unikátnímu efektu barevné hloubky HI 2.0.

HI SMOKE GREEN HI WILLOW GREEN HI FERN GREEN HI DEEP GREEN

Skutečné barvy se mohou, z technických důvodů při tisku, lišit od těch, které jsou prezentovány na ilustracích a foto-
grafiích. Při nákupu doporučujeme konzultaci s prodejcem. 

HIEARTH

HI TRUE BLUE HI MARINA HORIZON HI ANTHRACITE HI MODERN GRAPHITE

HISTEEL

HI COMFORT GREY HI WARM STONE HI QUARTZ GREY HI BROWN STONE

HISTONE

HI MOODY CORAL HI FLAME RED HI MODERN MAROON HI DEEP BROWN

HIRUBY

Barvy Home Inclusive 2.0 NOVÉ!
BARVY

WIŚNIOWSKI 83



Čtečka RFID

Dvoukanálová kódovací klávesnice Čtyřkanálový ovladač

Čtečka Bluetooth s dotykovou klávesnicí

Dvoukanálová čtečka otisků prstů s funkcí 
„host“

Dotyková čtečka SmartTouch 
zabudovaná v madle

Čidlo

Jednokanálová čtečka otisků prstů

Systémy kontroly přístupu

Bezkontaktní čtečka dvoukanálováKódovací klávesnice, jednokanálová

Elektronické dveřní kukátko se zvonkem, 
pamětí a kamerou vybavenou čidlem 
pohybu, která zaznamenává v infračerveném 
spektru

Tlačítko pro aktivaci časové funkce v černé 
barvě  

CREO |  DECO |  NOVA84



Bezdrátový gong ke dvoukanálové kódovací 
klávesnici

Elektronická klika C-lever

Lock Controller io

Zařízení smartCONNECTED Box

WIŚNIOWSKI 85



Funkčnost, která se kryje se pod názvem smartCONNECTED, 

je investice, ze které těží celá rodina, protože díky ní už není 

přístup do domu podmíněn těžkým svazkem klíčů. Rodiče mohou 

pustit dítě domů, aniž by opustili kancelář, nebo během několika 

vteřin zkontrolovat na svém chytrém telefonu, zda jsou zavřená 

vjezdová vrata. Co více, s pomocí algoritmů si inteligentní dům 

dokáže sám zapamatovat životní styl jeho obyvatel a myslet za 

ně na provedení základních úkonů, jako je otevření a zavření 

rolet, nebo díky funkci geolokace – otevření vrat okamžik těsně 

před jejich příjezdem k pozemku. 

Jsem 
smartCONNECTED

CREO |  DECO |  NOVA86



SKUPINOVÉ OVLÁDÁNÍ 
osvětlení a rolet.

Vytvářejte VLASTNÍ 
SCÉNÁŘE činností.

VYTVOŘIT MÍSTNOST 
ve vašem domě. 

OVLÁDÁNÍ 
JEDNOTLIVÝCH zařízení.

• Dálkově ovládejte vrata, okna, 
dveře a rolety.

• Otvírejte vrata bez použití 
dálkového ovládání.

• Spravujte dům pomocí hlasového 
asistenta.

DOPŘEJTE SI POHODLÍ 
A BEZPEČÍ

SmartCONNECTED uvádí dveře CREO nebo DECO s elektrickým zámkem do další etapy rozvoje výrobků a jejich přizpůsobení očekávání stále 
náročnějších zákazníků. Na jedné straně je to možnost ovládání těchto zařízení chytrým telefonem, na straně druhé je úplná kontrola a kontakt s 
domem z každého místa na světě.
io-homecontrol® umožňuje bezdrátové připojení dveří CREO s elektrickým zámkem a ovládačem Lock Controller io k systému smart home řízeného 
centrálou smartCONNECTED Box značky WIŚNIOWSKI a také centrálou TaHoma Switch značky Somfy. Vytvoření komplexní chytré domácnosti 
poskytuje řadu výhod a přídavných funkcí, které zajišťují pohodlí každý den. 

WIŚNIOWSKI 87



IN
S

P
IR

A
C

E

NOVA | 004 | HI MODERN GRAPHITE
PRIMO | HI MODERN GRAPHITE

CREO |  DECO |  NOVA88



NOVA | 033  | I Anthracite

WIŚNIOWSKI 89



CREO | 310 | HI MODERN GRAPHITE

IN
S

P
IR

A
C

E

CREO |  DECO |  NOVA90



NOVA | 015 | Anthracite grey / Eben 
PRIMO | Anthracite grey

WIŚNIOWSKI 91



IN
S

P
IR

A
C

E

CREO | 300 | Modern Black

CREO |  DECO |  NOVA92



CREO | 349 | HI MODERN GRAPHITE 
UniTherm | HI MODERN GRAPHITE

WIŚNIOWSKI 93



IN
SP

IR
A

C
E

Okno PRIMO | HI MODERN GRAPHITE
PRIME | HI MODERN GRAPHITE

Modern | AW.10.104 | HI MODERN GRAPHITE
CREO | HI MODERN GRAPHITECREO | 313 |  | HI ANTHRACITE 

CREO |  DECO |  NOVA94



Okno PRIMO | Anthracite greyCREO | 322 | RAL 7026 | mat struktura

WIŚNIOWSKI 95



CREO | 322  | HI MODERN GRAPHITE 

IN
SP

IR
A

C
E

CREO |  DECO |  NOVA96



CREO | 321 | RAL 7035 | mat struktura

WIŚNIOWSKI 97



CREO | 311 | HI MODERN GRAPHITE

IN
SP

IR
A

C
E

CREO |  DECO |  NOVA98



DECO | 131 | RAL 7037 | mat struktura 
UniPro | Antracit | sandgrain

WIŚNIOWSKI 99



IN
SP

IR
A

C
E

CREO | 322 | HI MODERN GRAPHITE

CREO |  DECO |  NOVA100



CREO | 331 | RAL 9016 
DECO | 145 | Winchester

WIŚNIOWSKI 101



IN
SP

IR
A

C
E

CREO | 331 | RAL 9016 | mat struktura

CREO |  DECO |  NOVA102



DECO | 145 | RAL 7037 | mat struktura
UniPro | Antracit | sandgrainCREO | 311 | HI MODERN GRAPHITE

WIŚNIOWSKI 103



IN
SP

IR
A

C
E

CREO | 311 | HI MODERN GRAPHITE

CREO |  DECO |  NOVA104



Dveře WIŚNIOWSKI chrání přístup do Vašeho domu a zkrášlují nejen jeho průčelí. K celkovému zabezpečení a vytvoření vizuálně jednotného celku jsme 

připravili nabídku technických a bočních dveří, které ladí s garážovými vraty nebo terasovými dveřmi. Zjistěte, co všechno Vám můžeme nabídnout. 

WIŚNIOWSKI. Vrata, okna, dveře, oplocení.

Hledáte jiná řešení, 
nechte se inspirovat!

WIŚNIOWSKI 105



Je dobře, 
když všechno
společně ladí…
protože harmonie je nejvyšší formou krásy. Vyberte si garážová vrata, okna s roletami 
a také dveře a oplocení v systému Home Inclusive™, který je propojí stejným designem 
a barvou. Podtrhněte tuto harmonii funkcí inteligentního ovládání smartCONNECTED 
a poznejte dokonalost, která nikdy nevyjde z módy. 
Komplet otvorových výplní a oplocení? Pouze od jednoho výrobce a v jednom designu 
– protože je dobře, když vše ladí s Vašimi sny o dokonalosti, s Vaším domovem a také 
vzájemně se sebou.

HI EARTH

INSPIRUJTE SE NOVOU PODOBOU HOME INCLUSIVE V 16 UNIKÁTNÍCH BARVÁCH!

HI MARINA HORIZON

CREO |  DECO |  NOVA106



HI STONE HI STEEL HI RUBY

INSPIRUJTE SE NOVOU PODOBOU HOME INCLUSIVE V 16 UNIKÁTNÍCH BARVÁCH!

HI QUARTZ GREY

HI DEEP GREENHI ANTHRACITEHI MARINA HORIZON

WIŚNIOWSKI 107



Výrobky prezentované na snímcích mají často speciální vybavení a ne vždy odpovídají standardnímu provedení • Složka nepředstavuje nabídku ve smyslu Občanského zákoníku • Výrobce si vyhrazuje právo provádět změny • 
POZOR: Barvy a odstíny skla představené ve složce je nutné považovat za výhradně orientační • Všechna práva vyhrazena • Kopírování a používání, i jen částečné, pouze se souhlasem WIŚNIOWSKI Sp. z o.o. S.K.A. • 11/21/CS

www.wisniowski.pl

ZJISTĚTE 
VÍCE… 


